
Pravidla Turnaje Palestina Open 

 

Článek 1 

Pořadatel 

Pořadatelem turnaje je Tělovýchovná jednota Sokol Štěpánkovice z.s., Rybniční 558, 

Štěpánkovice.  

Článek 2 

Místo, datum a čas konání 

Areál TJ Sokol Štěpánkovice, 24.6.2023 od 8:00 do 17:00 hod 

Článek 3 

Hrací doba 

2 x 12 minut + 5 minut přestávka 

Článek 4 

Hráč 

Hráčem je každá osoba, která je uvedena na Soupisce jednotlivých týmů a splňuje podmínky 

turnaje dané Pořadatelem dle článku 9 těchto Pravidel a účastní se jednotlivých utkání v rámci 

turnaje. V případě, že tato osoba nesplňuje podmínky dle článku 9, nesmí být uvedena na 

Soupisce a taktéž se nesmí účastnit jednotlivých utkání v rámci turnaje. 

Článek 5 

Pravidla a systém  

- Utkání se hraje se na polovině hřiště.  

- Utkání hraje 6 hráčů v poli + brankář 

- Střídání hráčů probíhá neomezeně hokejovým způsobem 

- Systém turnaje bude upřesněn dle počtu přihlášených týmů a budou o něm 

informováni všichni vedoucí přihlášených týmů po konečné uzávěrce, která je 

stanovena na den 31.5.2023. Datum zveřejnění systému turnaje bude 9.6.2023 mailem 

vedoucím jednotlivých týmů.  

Článek 6 

Počet týmů 

Maximální počet týmů je 16, po dosažení tohoto počtu budou přihlášky uzavřeny. Přihlášky 

včetně soupisky dle přílohy, která je ke stažení na stránkách www.tjsokolstepankovice.cz 

směřujte na mailovou adresu r.stoczek@seznam.cz. O účasti týmu v turnaji bude rozhodovat 

pořadí, ve kterém se jednotlivé týmy do turnaje přihlásily. Tým bude zařazen do turnaje po 

uhrazení startovného. V případě, že startovné nebude uhrazeno nejpozději do 19.5.2023, tým 

http://www.tjsokolstepankovice.cz/


bude vyřazen a bude nahrazen týmem dalším v pořadí, který bude vyzván k uhrazení 

startovného. Konečné datum uzávěrky je stanoven na den 31.5.2023, kdy do turnaje budou 

zařazeny pouze ty týmy, které mají uhrazeno startovné.  Startovné se hradí bezhotovostně na 

bankovní účet číslo 249510815/0300, do zprávy pro příjemce uvést název týmu, případně 

v hotovosti v pokladně Pořadatele. Startovné v případě odhlášení týmu nepodléhá vrácení.  

 

 

Článek 7 

Složení týmu 

Počet hráčů v týmu je omezen na 12 osob starších 18 let. 18 let věku musí být dovršeno 

nejpozději v den konání turnaje, tj. dne 24.6.2023 

 

Článek 8 

                                                                     SOUPISKA  

Formulář soupisky je ke stažení na stránkách www.tjsokolstepankovice.cz 

Na soupisce musí být uvedeny tyto údaje: 

Název týmu 

Jméno a příjmení vedoucího týmu, který má právo jednat s pořadatelem turnaje. 

Kontaktní e-mail vedoucího týmu 

Kontaktní telefon vedoucího týmu 

Jméno a příjmení hráčů, datum narození.  

Podpis hráče 

Součástí soupisky musí být kopie přední strany občanského průkazu všech hráčů se 

začerněným číslem občanského průkazu, na kopii občanského průkazu musí být vidět čitelně 

Jméno a příjmení, datum narození a fotografie hráče. Bez těchto kopií nebude tým do turnaje 

ze strany pořadatele přihlášen. 

Článek 9 

Podmínky pořadatele pro hráče 

1. Turnaje se mohou zúčastnit pouze hráči, kteří jsou uvedeni na Soupiskách jednotlivých 

týmů a splňují níže uvedené podmínky dané Pořadatelem 

a) Na Soupisce týmu mohou být uvedeni hráči, kteří ke dni 24.6.2023 

dovršili věku 45 let. 

b) Na Soupisce týmu mohou být uvedeni hráči, kteří dovršili 18 let věku 

dle článku 7 a zároveň nebyli od 1.7.2021 do 24.6.2023 uvedeni na 

jakémkoliv zápisu k utkání v systému Fotbalové asociace České 

republiky https://is.fotbal.cz, ať už jako hráč nebo náhradník.  

 

https://is.fotbal.cz/


2. V případě, že Pořadatel zjistí, že na Soupisce týmu jsou uvedeni hráči, kteří nesplňují 

podmínky dle bodu 1 tohoto článku, pak Pořadatel tento tým z turnaje vyloučí bez vrácení 

Startovného, všechny případné výsledky budou kontumovány ve prospěch soupeře, 

případně výsledky budou anulovány. Způsob, jak bude s těmito výsledky naloženo a jak 

bude dále postupováno, je plně v kompetenci Pořadatele.  

3. Pořadatel má právo kontroly jednotlivých hráčů podle Občanského průkazu za účelem 

prokázání totožnosti. V případě, že Pořadatel požádá vedoucího kteréhokoliv týmu o 

předložení originálu Občanského průkazu hráče, kterého chce Pořadatel zkontrolovat, pak 

Vedoucí týmu společně s kontrolovaným hráčem mají povinnost předložit Občanský 

průkaz Pořadateli za účelem kontroly totožnosti kontrolovaného hráče. V případě, že 

Pořadateli bude kontrola odmítnuta a Pořadatel nebude mít možnost zkontrolovat totožnost 

hráče dle Občanského průkazu, bude takto kontrolovaný tým vyloučen z turnaje a bude 

postupováno dle bodu 2 tohoto článku. 

Článek 10 

Startovné 

Startovné pro tento turnaj je ve výši 2 400 Kč za tým.  

Článek 11 

Protesty 

1. Protest je možné podat do 5 minut po utkání v následující situaci:  Hráč soupeře nesplňuje    

podmínky účasti na turnaji. Tento protest je s vkladem 500,- Kč 

2. Organizátorem zaevidovaný výsledek z utkání neodpovídá skutečnosti – první podání 

bez vkladu, po zamítnutí každé další podání s vkladem.  

2. Protest proti předčasnému ukončení utkání – tento protest je s vkladem 500,- Kč  

3. Jiný protest je s vkladem. Protest může podat pouze vedoucí týmu, který je uveden na 

soupisce. Výše vkladu je 500,- Kč a hradí se současně s podání protestu organizátorovi 

turnaje. O přijetí či zamítnutí protestu rozhoduje výlučně organizátor turnaje a proti jeho 

rozhodnutí není odvolání.  

4. Při zamítnutí jakéhokoliv protestu vklad propadá organizátorovi turnaje. 

 

Článek 11 

Ochrana osobních údajů 

Pořadatel deklaruje, že veškeré Osobní údaje hráčů a jiných účastníků Turnaje budou 

zpracovávány pouze za účelem bezchybného průběhu Turnaje a po skončení Turnaje budou 

smazána a skartována.  

Hráči a jiní účastníci Turnaje svým podpisem na Soupisce týmu souhlasí se zpracováváním 

jejich Osobních údajů za účelem bezchybného průběhu turnaje a dále souhlasí se zveřejněním 

fotografií, videa, sportovních výsledků z turnaje na stránkách Pořadatele.  

 

 



Článek 12 

Ceny 

Budou upřesněny  


